
 
BR.0211.19.2024 

 
 

Uchwała nr 3333 
Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 28 lutego 2024 r. 
 

w sprawie wniosków o nadanie odznaczeń państwowych 
 
 
Na podstawie § 1 ust. 2 Uchwały nr 2613 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 
27 listopada 2019 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania tytułów i odznaczeń 
uniwersyteckich oraz trybu występowania o nadanie orderów i odznaczeń 
państwowych Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie zaopiniował wnioski o nadanie 
odznaczeń państwowych następującym osobom: 

 
ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI 

1. dr hab. Piotr Guzowski, prof. UwB 
Wydział Historii 

2. prof. dr hab. Maciej Perkowski 
Wydział Prawa 

 

MEDAL ZŁOTY ZA DŁUGOLETNIĄ SŁUŻBĘ 
1. dr hab. Andrzej Andrejczuk, prof. UwB 

Wydział Fizyki 
2. Mirosław Gryko  

Administracja Centralna  
3. mgr Alicja Kotowicz  

Administracja Centralna 
4. mgr Marzena Irena Lubaszewska 

Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 
5. mgr Aleksandra Odzijewicz 

Wydział Matematyki 
6. dr Krystyna Janina Perzyńska  

Wydział Fizyki 
7. mgr Henryk Reniewicz 

Administracja Centralna 
8. mgr Mirosława Roszczyc 

Biblioteka Uniwersytecka im. Jerzego Giedroycia 
9. mgr Małgorzata Zdanowicz  

Biblioteka Uniwersytecka im. Jerzego Giedroycia 
 



MEDAL SREBRNY ZA DŁUGOLETNIĄ SŁUŻBĘ 
1. dr Urszula Abłażewicz 

Wydział Socjologii 
2. dr Tomasz Goliński 

Wydział Matematyki 
3. mgr Leszek Marius Jakoniuk 

Katedra Teologii Katolickiej 
4. dr Zbigniew Kurant 

Wydział Fizyki 
5. dr hab. Katarzyna Dorota Kościewicz 

Wydział Filologiczny 
6. dr hab. Edyta Monika Nalewajko-Sieliwoniuk 

Wydział Chemii 
7. dr hab. Jacek Partyka  

Wydział Filologiczny 
8. mgr Tomasz Suchowolec 

Wydział Biologii 
9. dr Krzysztof Teszner  

Wydział Prawa  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący 
Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 
Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


